
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/421/24 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

indywidualnych, przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 42 w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2024r., poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/311/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy indywidualnych, przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bobrowice § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wysokość jednorazowej dotacji wynosi 50% poniesionych kosztów, jednak nie więcej niż 8.000,00 zł 

(słownie: osiem tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wniosków o przyznanie dotacji celowej na budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków złożonych począwszy od dnia 1 stycznia 2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej Grudziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 999


		2024-03-29T12:07:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




